
/201
46

38

2卜

お

／

ノ″45

-207

―――-10

レール部 様 209~v くTHドーュェ,今〉
８‐し刀γ

２７
ン

228-、

<

株式 社スズテック
ノ/38 51

/

84

45

/218

卜102

-101

ィ 103

‐ 108

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

-224

215

/49

｀
84

53
ノ
/224

228'

“

205

211

36

…́215

´ 16

21

y
35 4

2
Sl

ッ/38

_″,130

くヽ

'粗

´́ 57

219

207、

1甲

126-

222

-140

″′1

203
21

′222

521

/ 214

|

/222

217

０７
卜

75

14 211
83

215

/

218

82-一

891'

′94

/61 ………204

′′205

特

(学
215

♀
13,

-́129

-190

/208

/93

58 2`3
135

9 ◇ 107133

-45 /

84-――
//84 １ ‐

／

113

琺
73

プ枠
期

l

1

-119

-122

-117，
１
１
１
ヽ
１
１
１
１
１
こ
‥
，
１
‘
１
，
Ｉ
ｌ．（四
Ｉ
ｔ
，
！
１
‥
ｊ
，
Ｉ
Ｉ

/214
２。

月

‐

128

球/ 72
33

‐２
／
・

２。

／‐ＯＳ

　

‐０４

デ
/229

-28-

213
88

134

‐29-

121

217



くてHFい ユ■0'>

● 0

織 会社スズテック

―
∞
Φ
Ｉ

28

8ゼ

95× 475

1.95X419

11.95X4

0× 861

10

10

備   考

φ

X

φ

ψ 10× 391

10X

φ12

ゼ=50

φ10用

M-49

Z=17.7

#410, 22Z
#410, 40ゼ
#410, 46ゼ
学 410. 114ゼ

10× 13

6001uu
ゼ=3
ゼ=6
φ12

t4

′=15

個 数

THS-2205

26

11

10

24

15

10

:B)

C)

ほT)

R

S)

8T)

R

:ナ ッ ト

R

シ フ

7Xl

B

A

|シ ャフ ト

B
|シ ャフ ト

A

シ フ

フ

ローラー

― ル L

レール P

ル ア ン

シ フ

リ タ

ル

ン

主 駆 」

B

チ ェン !

プ ラ

名 称

レ ー ル 宇

レ ー ル 晃

El!駆

ホ ッパ ー

プ ラ シ駆 蜃

稚 |

シャフ ト
ベアレト駆璽

絶 浮

ムローラー

ゴムローラー

ゴムロー

レール ス トッパー シャフ ト

φ75Vプ ー リー
ひ46V

オ ビナ ッ

サボー トi
おくル ト

マ ワ リ 止 メ ナ ッ ト てM6)

土 ナ ラ シ

チ ェンガイ ド (A)
チ ェンガコ

ロールガイ ドi

プラケ ッ ト (A)L
プラケ ッ

ローラーチ ェン

ローラーチ ェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチ ェン

ア ン ― ス

ボールペア リング

カラー (
カラー

スプ ロケ ッ ト (8Tう

スプロヶッ
カラー

スプ ロケ ッ ト (8T)
100

1220

1460

|― 」

-4

-4

l

40

-4 0

60--41070

830

-41114

ド

20062--11050
20062-110G0
20035--41200
20039--41150

20060-41080
20062--41110

20000--41130

20041--41162
2004ユ ーー41172
20050--41020

20048--41340
20004--  409
20208--41241
20034-41010
20048--42080

20000--31060

20033-41360
20033-41020
2003(

20062--41010
20062-31220
20062--31020

20062--31230
20062--31240
20062--4
03003-41022
03003--41040
03003--4:

03003--41123
20005- 411
20001

02202--06001
20038--41250

20000-41150
20000--41500
20005--  419
20000-41430
2008:

20000-41140
20050--31450
200

図

NO,

10

ll

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

34

35

37

38

89

40

41

42

43

44

46

47

48

49

日 辛  SKB-130PR

″=780

備   考

φ10× 340

オよロンV-153-lA5

日辛  IND-4
ゼ=950 コネクター十寸
′字 1200

〃=220
Z=660
″=l110

〃=505
ゼ=1040
ゼ=37

M6× 10

M6× 10

0-2 kF:/Cf

1/2″ (黄 銅 )

1/2''

THS-2205

13

記 1)

R

右

L

シャフ ト

∫ル ト

ル

'ラ
ンブ

レール

ロー ラー シ フ

ジ

レール

B

ル

ネ ジ I

ステー

― ス

把 弓

名 称

ベ ル ト張 り金 具

ハミル

レ ー ル 補 助 枠

遊動 ローラー

アーム完結 (L)
カバ ー |

セ ン サ (左 )

U板
マイ クロスイ ッチ

プ ッシュマウ ン トタイ

セ ンサ コー ド

セ ン サ 接 続 マ ー ク

レールカバ ー (Ll)
レール カバー (L2)
レールカバ ー (LA)
レールノ

レールカバ ー (RI)
レールカノ

洋 ブ

脚 完 緒

ノブボル ト

カ ンスイ天

カ ンスイ lF

アーム |

アーム (S)R
化粧ネ ジ

ノ ルスタン

ゴムオ争

吸 込 ノ ズ ル

圧 力
=

ハ ヂ

グロープバルプ

ゴ ム せ

1910

l130

-42000

-411 0

048-31490

048-31660

ド

20041-41150

20048-41350
20013-31102

20112-31111
20050-31480

20048-31500
20013-41111
20013-41112

20041-31680
20041-41350

20033-41590
20033--41600
00980--41200

00980-41111
00980-41120
2004ユ ー41410

20062-31250
20062--31260
20062-31270
200

20062-31290
20035-4■ 70
20000-41350

20048-42130
20000-42520

20050--41310
20048-21220
20048-31670

20049-41290
20049-41300

20108-36114
20208-45316

20000-42180
20

20048-42100
2004ユ ー41250
2004

73

図

NO.

51

52

53

54

56

57

59

60

61

63

64

65

66

67

68

70

71

72

74

75

76

77

79

80

81

82

83

84

86

87

88

90

91

98

94

95

96

97

98

99

100

くHF―ユ■9↑〉



′=450

φ 19

備   考

φ 9× 12× 2000
め 12

ψ20

φ25

(か 15× 18× 500

20X3/4

5m

THS-2205

10

10(丸 )

A)

シ ー

ソ

iル プラシ

|バ ネ

シー ト

|ッ ラ

(メ イバ ン

:ケ カ ゴ

:ケ 吊 り金 具

(ホ ース

― ス

― ス ン

ル

ム

ホースノ ル

称名

ビニールホース

ホースバ ン ド

ウェイ ト

ク 1

ア

フランジブ ッシュ

ノ ラ

潅 ラ

バネ受 ケ

ゴムボール
パ ッキ ン

ス トレーナー

圧

0リ ング

減

ホースバ ン ド

ホースバ ン ド
ニールホース

電 顔 コ ー ド (カ ン ス イ )

コー ドブ ッシュ

Uボ ル ト
潅水 ノズル

ワッシャ
パ ッキ ン

ナ ッ ト
バ

フ ック (RV)

ンブ

粗 ξ

1680

11470

-41850

-12500

000-

000--42490

-47119

ド

06600-
06710-11200
20050-4■ 50
20030-41160
20041-41240
20041-41680

20049-41310
20041-41460

20041-41480
20041--41490
2004
0098ユ ー40020
04100-42124
20000-ι

20041-31370
06710-11900
0-067

06600-01550
00980-41680

20225--41330
29202-41030
20049--31250

20030--471211

20033--41050
06252-52034

20030-47125
01620--13206

20041-31100
20042-41080
2006
20062--41320

図

Ｎ０

101

103

104

105

106

107

108

109

と10

111

112

113

l14

115

116
117

l18

119

120

122

123

124

126

127

128

181

132

136

134

185

138

139

140

141

142
143

144

145

147

148
149

150

・サ ｌ

′

F-2工9丁〉 株式会社又ズテック

―
盟

―

× 16

X10

× 2

3 ×25

備   考

M[

M6〉(12
M8X14
M6× 12
M8× 25
M8× 12
M6× 12

M6× 20
M6× 10
M3× 20

M4× 6
M3× 8

M6

M8

M6

M8

M6

M3

M10

φ 3× 20
φ2.5× 15
φ 9

翌

THS-2205

14

46

42

28

20

13

17

ル

ジ

!ボ ル ト

ボ ル

亀ボ ル ト

ンッビンネ ジ

ナ ベ

タ ッ ン ジ

ナ ト

ル

ナ ッ

ボ ル

ル

ナ

ナ

ン

ン

ス ジ

十 字 穴

`

名 称

バネ平座 ζ
″ヾ

バ ネ絹ム ;
パ ネ組込六 |

六 角 オ

六 角 ボ ル ト

ハ ヂ

チ ョウボル

チ ョウボル ト

六 角 ナ ッ

座 金 十

バネザガ
バネザガ
バ ネザガネ

ヒラザガネ

とラザガネ

割 ビン

Rピ ン
Rピ ン

-90610

-00615

-08025

1113-00308

0-03020

ド

20000-41750
20000-41780
20000-41760
20000-41730
01000-00825
01000-00812
01000-00612
01000-00610
01020-90620

01110--00320
01114--00612
0

01200-00807
01200-00605

01250-00606
01280-00504
01400--00820
0140(

01400-00307
01420-01016
01420-00608
0150(

01500-02515
01501-00918
01501-00818
0

230

図

NO.

200

201

202

203

204

205

206
207
208
209

210

211

212

214
215

216
217
218
219

220

221

222
223

224

226

227
228

229

231
232

233
234
235
236
237
238

239

241

242
243

244

245

くてЦF―ユD"



床 上 部 ぐ‖S‐ 2Z,0〉
様-60

30

-204

ィ 75

守 1

/85
72-

79

220-―

株式会社スズテック “

~i/く

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

迅
3`0

……204

/74

-71

212

/8

-80

-73
87
ヽ

-7

/4

/207

/5

2盗

ど<
-72

-7a
-́220

206

211-

10

18

9

/80

-204

/10

イ 9

2飴―
k

0
ホ

３。

曜
16

＼

1

200

204

202 5

‐

‐２

　

　

　

６

11

222-
f61

-60

219

一
部

一,68

/38

″ 222

_‐ 210

｀`
43

16

子

215

200 92

２‐５く _36

τ

S9

―-202
″

13 ノイ15

-61

―-216

-57

、

２０

´́ 219

226‐
~傘
θ
40/

て

＼

―

＼

、
３

一-203

--30

215

／

３

ノ

Ｂ

／
ユ

a

-36205

84~~″
~

u204

２２２／

/~223

215 46

-32-

49

51

″ 31

‐,38…



くてHド、三ユ,Ⅲ〉

◇ 0

床上部 2/3 献 会社スズテック

―
∞
ト
ー

φ 10× 413

備   考

10X15

10× 13

M6, ゼ=20

12× 15

φ 12

#41033を

10× 13

THS-2205

10M6

B

II板 )

ウシロ

12T

ラ ン

従動 シャフ

ル レ ス ア ン

ス ン

カ

スプ ロ′

20

ギ ヤー

名 称

シャッター

シャッター軸 (B)
シャッタープ レー ト

シャッター軸板
レバ ー

レバ ーキ ャップ
ゴムタ レ (

ゴム押工
ゴムタ レ (ウ シロ

ゴム押工 |

ス ン

オ イ レ ス 軸 づ

ベル ト張 り金具

スペーサー

ベル トローラー

ローラー駆動 シャフ

運

口 ● フ ー

コンベ アベル ト

プラ ン取付 I

ハ ケ 完 結

土 ガ イ ド

土ガイ ド板 (右 )

マ ワ メ ナ

シフター

オイル レス

Rピ ン

ローラー :

ク ラ ッ チ 断 続 マ ー ク (BI
レバ ー

ンフターロッ ド
レバ ー

ニギ リ

平 斎 童 (32

引 張 バ ネ

バ ザ

回 転

ラ シ レ ー

プラシプ レー ト (右 )
プラシロッ ド (右
オイル レスペ ア リング

回 転 プ ラ シ ア ー ム

1を 40

-41830

-41820

-41070

8-41210

-42303

204

200

ド

2

20060-41290
20048-31480
20060-41300

20048-41800
20048-41810

20133-41030
20133-41040

20126-41170
20060--21010
2006(

20208-41303
20013-41109
20005- 411

20048-21120
20060-41090
20048-41630

20133-41020
20126-21050
20133-31030

20060-41140
20060-4H50
201

20033-41020
20060-31060
2002ユ ー4H17
200

20208--42211
20048-4H50
03003-41033

20060-31070
20060-41050
20030-45115
20030-44123
20060-4■ 20
00930--40022
2004ユ ー 4F320
20060-31090
20060-41010
20080-41020
20060-41040
20000-41320
20060--31120

図

NO.

10

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

24

25

27

28

29

31

32

33

35

36

38

39

40

41

42

44

45

46

47

48

49

50

M6

φ 12

備   考

φ12

#25, 102Z

φ10X364.4

ゆ 3用

M6

個 数

THS-2205

,マ ー

∫ (々

更 (左

:ξ肇

差貝

'ン

りヽ調節板 (右 )

シ

歴金

シ

ラベル

ネ ジ

アーム

「バネ

|ホ ッパー

ガ

ェ ン

名 称

スプ ロケ ッ ト (8T
スプ ロケ ッ ト (42T
ス

ローフーチ ェン

プラシロ ッ ド (左 )

ブ ラ シ運 結

カキ トリ調 f

カ キ

調 節 ネ ジ

ロックナ ッ ト

連

マ ー

カキ トリマー |

ブラ シカバ ー

引 張 バ ネ

ブラシスクレッパー

ス ミ

ア ー ム 支 点

段 付 ネ ジ

圧

箱 ガ イ ド (

ガイ ドス

ガイ ドスタン ド (石 )

調節ネジ

テープ

カ バ ー 取 付 金 具

化締 ナ ッ ト

型 式 マ ー

マーク

20060-31230

20085-41880

20224-41310

29224-41360

20000-41710

20060--21030

ド

20000-4H50
20041-41040
20035-41010
03003-25102
20060-41030
20133-41200
20060-31220

20007--  409
20050-41320

20133-41220
20133-41210
20060--41270
20060-41280
20060-41060
20050-41450
20060--31240
20060-41380
29224--21052

20041--41700
00931-40012
29224-41350

29224-41330
29224-41340
29224--41321

20113-41170
29224-41370
29224-41400

20041-41521
20059-21020
20000-42560
20064-41090

56

57

71

72

80

81

82

84

85

86

87

88

80

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

図

NO.

51

52

53

54

55

59

60

62

63

64

65

66

67

68

69

70

73

74

76

77

78

く■ド、違いケ〉



―
∞
頓
―

白用

×

M4×

備   考

予16× 12
M6× 10
M8× 14
M6× l

予16× 12
M4X8

M6× 12
M4X16

M6× 15
M6X12
M8

M6(3種 )

M6
M6

M4
M12
M10

M6

φ 3× 25
ゆ 3× 20

φ 5

φ10

THS-2205

14

17

六角 ボル ト

ネヽ ジ

且込 六 角 ボ ル ト

ユ込六角 ボル ト

ネヽ ジ

ネヽ ジ

巳込 六 角 ボ ル ト

>組エ ナベ小 ネ ジ

ナ ベ

ラ ス

寸サ ラ おヽ ネ ジ

メ

ナ ッ

ナ ッ ト

ン

名 称

バネ平上
バ

バネ座金 |

六 角 ポ ル ト

バ

ナ

十 字 穴 付 ナ ベ 小 ネ ジ

大 角 穴 付 止 メ ネ ジ

六 つ

六 角 ナ ッ ト

座 金 付 ナ ッ ト

パネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ピ ン

Rビ ン
Rピ ン
CZ

16

00--00807

90-90600

20-01016

00-08020
01-00918

ド

20000-41780
20000-41740
20000-41760
20000-41730
01000-00612
20000--42170
20000-41490
01110-00612

OHll-00406
O H14-00615
01360-00612

01200-00403
01220-00604
O1250-00606

01400-00410
01420--01223

01420-00812
01421--00610
01500-03025

01〔

01501-00510
02100-01010

205

236

224

239

202

図

N0

200

201

203
204

206
207
208
209

210

211

213
214

215

217

218

230

221

222
223

225
226
227

229
230
231

233
234
235

237
238

240
241
242
243

245
244

くTЦF-2とDケ〉
″
→ 骨

継 会社スズテツク

くTHドと虫ユD←″



てTHF‐ 22つ0) 孫
播 種 部

０

，

/31

-282,3

/
92、、

/28株式会社スズ

TEL 028-664-1111
FAX 028-662L5592

12

202

46

!2      ・

憔ぱ

/78

24

~｀
7ヽ1

25

＼
209

200

２
／

甲
夕
穐
―

ね汗
２‐‐ -21

/219
--214

-210

200
,

‖
′′206

202

21

20-

19

「っジ
ノ/77

●
205
/

73
ヽ

６

／

／

／

０５

２

／

／
０１

23″
´́

/23

221

15-―

/212
21

53 52

/38

/＼

/SS
″
イ

/203

２２４才
２２

＼

/

ガ
夕
6ク′
/224

ちづず
-203.

22″

45５‐

、

２２２〆ぐ

218

ガ
°

/37

/沙
/μ

8

2移

ノ
8

200

／
５７ ＼

56

。

/64
-48

6́9

ネ ・41

_63

、
　
／

８

出ネ〓
ズ
理

五

/1

21

203

-36-

∝

｀
57

ガ

/217

/ノ
5

40~~

｀
とぃ ・“374●

Pa,



くてHド、ュ・
Dケ〉

● ●

癬 t途避スズテック

―
∞
∞
―

φ12× 438

22T

備   考

12× 18

ゼ=6
Z=3

10× 13

21T-19T
33T-27T

#25 88ゼ

M6X10

φ 10× 382

10× 15

41

THS-2205

A)

左 )

2)

且

A

ハ シ ュ

監 (D)

A

ト ッ

反

ローラー

ヤ ー

fマ ー ク

ル

ロ

ラ ン

サ ラ ル

ウメイカ

ジ

シャフ

フ ォー ク (C)
フォー ク :

タネ ウケ

化粧ネ ジ

テ ンションアーム

テ ンションカラー

バネカケ

引 張 バ ネ

テ ンシ ョンプー |

段 付 ネ ジ

スタン ド:

スタン ド完結 (右 )

―アーム

ギヤーアーム (B)
シャフ ト (H)
ス トッパ ー

レバー

高 サ 調 節 ラ ベ ル

箱ガイ ド

圧 縮 バ ネ

シフ′

オイ レス軸受

シ フ

名 称

サイ ドスタン

サイ ドスタン ド (右 )

レ ス

ス トッパーパイプ

カラー (

カラー (Bう

ウンロイ |

回

オイル レスペア リング

スクレッパ ー

ル ス ロ

ダブル スプロケ ッ ト (B)

ローラチ ェン

ハ シュホ ッパー

仕 切 板

ロールガイ ド

70

10

-41

-41

-411

-31

8-41650

0-41310

20048-31050
20048-31570
20000-41910

20041-411
2004ユ ー41320
00930-40018
200(

20041-41700
20048-2H30
20048-21140

20048-31390
20048-31400

20048-31440
20048-31450
4 l

20048-41690
20048-41700
20048-41670
20113--41170
0093ユ ー40008
20048-31430
20048-11150
20203-41303

ド

20062-H031
20048-11090
20000-41800
20048-30210
20048-41070

20038-41240
20038-41250
200イ

20062-31201
20048-41080
20000-41320
20048-41100
20048-41030
20048-41040

03003-25088
20048-21190
20050-41460
20048-21020
20041-41790
20048-31010

37

38

39

40

42

43

44

45

46

47

48

49

図

NO.

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33

34

36

φ22用

φ 6× 45

備   考

m=1.5,Z=45

12× 15

■410 61″
1/30

M6

THS-2205

!(B

ナ ッ ト

ハ シ ュ

桑

マー ク

H

そ付 金

ホ パ ー

ン

名 称

引 張 バ ネ

クラ ッチ レバー (B
ニギ i

平 :

レバー

平 歯
=Rビ ン

シフター ピン

ロ ー ル

テ ンションベース

オ ル レス

テ ンションアーム

遊 勤 ブ ー リー

スプ ロケッ ト (12T)
ローラーチェン

ギ ャー ドモーター

マイ クロスイ ッチ
ハ シュコー ド

カ

チ

サ イ ドカ バ ー (右 )
フ タ

,吾種量調節 ラベル

ネームプ レー ト

化粧 ナ ッ ト

123

1420

1210

20048-

20062-

0

25

0

60

00930-40022

20062-41140

ド

20059-41070

20048-41230

20208--42211
20048-41760

20050-41350
20048-31410
20021--41117

20117-32320
20048-41660
20000-41220
03003-41061
20062-31211
20033-41600

20048-21150
2004ユ ー41521
20030--45117

20060-21090
20048-31200
20059-31270
20060-21080

図

NO.

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

64

65

66

67

68

69

71

72

78

75

76

77

78

80

8と

82

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

97

98

99

100

くTHドい】b伊〉



φ 2× 12

M4× 12

M6

M3

φ 3× 20

φ 9

備   考

M6X12
M8X14
M6× 12
1ヽ6X12
M3X5

M6X12
M3× 20
M6X15
M6X12
M3
M6(3涌 )

M8
M3
M12
M10
M8
M6

φ2.5× 20
わ2.5× 15

φ 3

φ 5

φ 12

THS-2205

ll

16

15

16

ネヽ ジ

ネヽ ジ

ネヽ ジ

角 ボ ル ト

べ角 ボ ル ト

巳込六角ボル ト

ナ ベ

ナ

サ ジ

:座 イ

ル

ラ ス

ボ ル

〔ザガネ

ナ ト

ナ

ン

ピ ン

名 称

バ

バ

ハ デ

ハ ヂ

バ

バネ圧金

十字穴付 トラス小ネジ

六 ヂ

摩 琴

バネザガネ
バ ,

ヒラザガ」

ヒラザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガ ,

ヒ

割 ビン

Rビ ン
Rピ ン
Rピ ン (B)

01501--00818

01421-00816

01400--00307

01501-00510

0■ H-00320

01500-02520

ド

20000-41780
20000-41760
20000--41730
01000-00612
01010-10305
20000--42480
20000-41490

01114-00615
01114-00612
01200-00303
01220--00604
01250-00606
01400--00820

01420-01223
01420-01016

01421-00610
0142ユ ーー00305
01500-08020

01500--02515
01500--02012
01501--00918

015■ -01223

08

31

18

図

NO.

200

202

203

205

206

207

209
210

212
213

214

216

217

219
220

221

223
224
225

226

228
229
230

232
233

235

236
237

239

240
241

242

243

245

246

248
2 9

くてHF…注・
「
> ゆ

ヽ
′

献 会社スズテック

―
∞
Φ
Ｉ

(出ドi麟めケ》ゝ



〈T‖F‐22'争〉
駆動部・覆上部

216 ′′41

219

40

/

＼
21 4

//219

/
37

ヽ
ヽ
●
〔
”
●

,

ハ

/19 イ

様
an―

63

201ン
/

株式会社スズテック -81

……60 露
-50

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

200

３８

１

ヽ

19

221

｀28

ノ′219 ′′38

207-

206

4

/

-42

＼ 221

//219

17.18

212

~201

45

219
ヽ
脩

ノ 、

２‐

/40

39

35

|

67
′′68

k―
鮎 5 ｀

212

52
／

６

／

０２

-69

-202

221″
´

●

∃
２‐

66

″ 30

57イ
202

Se

館`ゝ

２‐

／

／

３３
―

留 -40-

,200

・́'4卜‐

86

04…
い

21



Xl

備   考

5m

601z

#410, 36ゼ

10X13

A-35

THS-2205

左 )

C

601

ウ シロ

ローラー

ンー ベ ー ス

工

シャフ

フシ

マ ー

ス

フ ベ ル

20Tロ

ホ ッパ ー

モ ー

^く
ル

スナ ップ スイ ッチ

コー ドブ ッシュ

スイ ッチマー ク

Fに 呵

接続 マー ク
モータスプ ロケ ッ ト (9T)
スプロケ ッ

ス

ローラーチ ェン

モー ターカバ ー (A)

目 盪

シャッター

シ ャ ッ タ ー 軸

シャッタープ レー ト
シャッター|

レバ ー

レバー

ゴムタレ (ウ シロ )
ゴ ム

ゴ ム 押 工 (組‖板 )

タ レゴム く側板 )
コンペ アフ レーム

コ ン ペ ア フ レ ー ム (右 )

オ

^ミ ル

オ イル レスペア リング
おくアレ

駆 :

いくル

ローラー

コンペ アベル ト (M)
シ

ハ ケ :

ゆ100Vプ ー リー

カバ ー (石 )

称名

モ ー

オ ビナ ッ ト

ゴムキ ャ ップ

411

-4

-41

-21

-4E

.-4

01

-415

,04〔

010-4

ド

20048-21230

20030-46119
20030-46120
29202-31050
2020

00980-41370
20033-41400

20035-41510
20050-41520
29202--31060

20000-4H00
20000-41580

20000-41770
03003-41036
20035-41160

20048-21210
20048-41840
20048-31480

20048-41830
20048-41800
20048-41810
20048-41820
20133-41070
20126-4■ 70
20048-42060

20048-31630
20048-31640

20013-41109
20005- 411

20048-41620
20048-41630
20048-41420
20133-41020
20048-21200

20013-34204
20000-31020

20035-41620

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

23

24

25

27

28

29

30

32

33

34

35

36

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48
49

50

図

Ｎ０

1

多.ね伽キ1′ ろ第 守ヽ 々々
′F宅ノ胸ン  1 謂 w娩

Ч.歩 Ot十う/甲 t抑 ,ンイラ

'   1   ~ 梅式会社スズテック く可Hド 工ヽと。す〉
『象

リ

′打

―

鳥

―

与
・

位
・

備   考

t4

M6

欄 叡

THS-2205

キカバ ー

振 動 バ 」

ナ

ホ ッ

切 り!

名 称

マ ワ リILメ ナ ッ ト (M6)
テ ンションアーム

カラー

バネカケ板

テンションプー
'

バネカケ

レバ ーバネ

レバ ー

ニギ リ

カ パ ー 取 付 金 星 (A)

カバー (フ ク ド:

ク ラ ッチ 断 率

補 J

ライ ンマー ク

119

-41020

419

-41030

ド

20048-31310

20033-31070
20033-41140
20030-45116
20000-41
20035-41260
26901-42006

20030-45115
20001

20030-44123

20035-4H80
20035-21021
20030-45117
20028--451

20059-21020
20000-42560
20060-31280

図

NO。

51

52

53

54

5G

57

58

60

63

64

65

66

71

73

74

59

61

62

67

68

69

70

72

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

98

94

95

96

97

98

99

く■HFヽとユつテ〉



―

卜
∞
―

M6〉(1

備   考

M6× 12
M6× 12
M6× 10
M6× 12
M4× 8
M6× 12
M4× 16
M4X12
M S X15
卜16× 12
M6× 12
M8

M5

M4
M6(3種 )

M6
M5
M4

M5

φ 3 ×25
φ 5

改

THS-2205

ll

組 込 十 字 穴 付 ナ ペ 小 ネ ジ

ラス小ネ ジ

ネヽ ジ

巳込 六 角 ボ ル ト

ネヽ ジ

iネ ジ

=べ 小ネジ

ナ ベ

ラ ス

↓ナベ小ネ ジ

竪金 組 込 六 角 ボ ル ト

十 字 穴

ル

ナ

十字穴

名 称

バネ座金

六 角 :

六 角 穴 付 ボ ル ト

バネ平芝

十 字 穴

六 角 穴

六 角 ナ ッ ト

六 角 ナ ッ ト

ハ ヂ

六 角 ナ ッ ト

′ヽ 」

バネザガネ

歴 金 付 ナ ッ ト

ヒラザガネ
ヒラザガネ

割 ピン

Rピ ン

20000-41780

01114-00615

01420-01016

01000-00610

01110-00612

ド

20000-41730
01000-00612

01010-10G12
20000-42170

01110-00416
OH10-00412

01114-00612
01360-00612
01200--00807
01200-00504
01200--00403
01220--00604
01250-00606
01400-00513
01400-00410

0142世 -00508
01500-03025
01501-00510

200

213

201

図

NO.

202

204

205

206

207

208

210

211

212

214

215

216
217
218

220

221

222
223

224

225

226

227

229

230

231

232

233
284

235

236

237

239

240
241

242
243
244

245

ハ ∩
(lHドー2ユ9争ン 継 会社スズテツク

く載 F‐ 2工9ダ >



く‖β‐22'0>
溝付・鎮圧ローラー部 弱

、

201

49イ
ン″

201 伴

12

ン 21Ｏ
Ｗ
＝
Ｈ
Ｈ
日
▼
Ｏ

ｎ
■
■
■

知
／

215-

-24

―-207

-208

才 34

200

20

/臼 G

様
29

/211

″″″22

81

-25

株式会社スズテック ~50

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

・２４　　　コ
/37

２６

ェ

ロ

ツ

17

40

21-―

25

―-208

9
／

‐５

●

211-

22-――

23夕
″

35

/49

|

/27

7/__12 21

ィ 8
212

２
／

41

8/

ノ′1°

/
16

〆

208

- 211

-… 22 18

200

｀`
2325-―い

15
201

「13
″ 208

/210
213 -36

―

∝
中 4

…
■

/

12 0

S

//点
れ
イ
“

/209
一́ 20

/14

２‐ノ

/
54

/′
8

いい25

206

Sl

-44-

15

16

201

/210

‐ヽ
43Ⅲ“



く¶Hド 力ヽ争>

● 0

クツ中プ
一
ィ、線式会

―

卜
ω
ｌ

:白 )

備   考

10× 13

M6

10× 13

m=1,Z=35
m=1, Z=48
tO.8

t=0.3

t=1_

エ ンビ

M6× 60

を=30

φ10× 400

(20条 )

″=21.5

φ10X453

個 数

THS-2205

L2

R2

左 )A

i鎮 圧 )

を持板

:鵞青

(右 )

i35)

板

1右 )

IB)

48)

三)

:A)

A

平歯 車

平 歯 車 十

ジ I

ロ ー

肝 編 バ

ル ス ア ン

ル レス ア ン

ル

― ム L

― ム R

支 柱 |

ローラー

調 師 :

調 節 金 づ

ン

名 称

サイ ドスタンド (右 )A

ス タン

取 付

取 付 板

マワ リ止 メナ ッ ト

ロ ッ ド (A)

ロ ッ ド (C)

スペ ーサー

軸受ボス

ライ ン

スペ ーサー (1.0)

段 イ

調 釘 ネ ジ

ゴムキ ャップ

スプ リング

目墨 リ マ ー ク

ロ ッ ド (D)
段付 ネ ジ (B)

ピンホル ダー

溝 付 ロ ー ラ ー シ ャ フ ト

ラ ン

カバ ー

カバー (B)
プ ラ ン取 付 板

カラー

サイ ドスタン ド (右 )B
サイ ドスタン ド (左 )B
ジ リバ L

鎮圧 ローラー シャフ ト

鎮

スク レッパ ー

カバ ー (C)
ス レ

注 油 マ ー ク

段 付 ネ ジ

-41280

―な1220

-31032

-44150

-41270

3-414502013

20062--41120
20112--44

ド

20062-31092
20

20062-31072
20062-41080

20033--41020
20062-41020

20062--41030
20062-41041

20050--31270
20208-42303
20062-41061

20062-41071
20062-41250

20062-31042
20050-41310
2005ユ ー31010

20107-41018
20107-41024
20108--44120

20035-41160
20062--41050
20030-45128

20062-41090
20062-4■ 30
2011

20112-34125
20062-31050
20062-31060
20062--41172
20036--41200
20062-31102
20062-31082
20062--41240

20062-41190
20062--31180
20062--41182
20062-41260
2006

20062-41280
20007--  409

図

N0

10

11

12

13

14

16

17

19

20

21

23

24

25

27

28

29

31

32

33

84

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50

備   考

φ 8用

個 数

THS-2205

波 形 座 金

リンクアーム

名 称

モ ミガイ ド (20条 )仕組
モ ミガイ ド取付板

モ ミガイ ドラベル

20042-31211

コ ー ド

20000-41710
20042-30170
20049-31080

20049-41250

75

図

NO.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

76

77

78

79

80

81

82

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

く‖F‐ ユ吋ウ



―
卜
『
―

φ 3× 20

φ10軸 用

φ 17軸 用

M5× 8

M6× 12
M6× 20
M6

M6
M8

Ⅲ110
M6
M8

φ 9

φ 3× 25
φ 5

備   考

M6× 12
M6× 12

個 数

THS-2205

23

12

払 大 角 ボ ル ト

|ボ ル ト

ナ

止 メ

ナ ッ

ユボル ト

ン

ピ ン

名 称

バネ組込六負 ボル ト
′`

CZ

ヒラザガネ

ヒラザガ」

ヒラザ ガネ

Rビ ン

C型 :Lメ 綸

十 字 穴 付 ナ ベ 小 ネ ジ

ヒラザ ガネ01420-01016

01501-00918

01200-00605

01501--00510

20000--42000

20000-41730

コ ー ド

20000--41780

02100-01010
02100-01710
01000-00612
01110-00620

01250--00606
0142ユ ー00816

01421--00610
01420-00812

01500-03020
01500-03025

234

207

237

216

図

NO.

200
201

202
203
204
205
206

208
209

211

212
218

214
215

217
218

220
221

222

224
225
226
227

228

229
230
231

232
233

235
286

238

=39240
241

242
243
244
245

246
247
248
249

くπHド…ユ●争〉
¬
ッヽ

pヽ
献 会社スFテック

舘 ドーュとor>




